АДМИНИСТРАЦИЯ

КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

27.01.2015           № 8
с. Коурак

О назначении лиц ответственных за сохранение культурного наследия
На основании ФЗ – 315 от 22.10.2014 и ФЗ – 73  «Об объектах культурного наследия(памятниках истории и культуры) народов Российской Федерации» с изменениями от 25.10.2014,  вступающими в законную силу 22.01.2015 года и письма Управления по Государственной Охране Объектов Культурного Наследия Новосибирской области, администрация Коуракского сельсовета:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Назначить ответственным за сохранение объекта культурного наследия расположенного на территории Коуракского сельсовета ,МКУК «Коуракский КДЦ» - директора Зязикову Г.А.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава Коуракского сельсовета

Тогучинского района

Новосибирской области                                                         В. А. Шитов